Ключевская районная территориальная
избирательная комиссия
658980 село Ключи, ул. Центральная, 22,  каб. № 10 Тел.22-6-32, факс 22-5-30
РЕШЕНИЕ
	30 июня 2023 год

	№ 48/198

с. Ключи

	О составе рабочих комиссий: по контролю за использованием  системы ГАС «Выборы»,  по составлению протоколов об административных нарушениях в период подготовки и проведения выборов Губернатора Алтайского края

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», пунктом 3 статьи 111 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, Ключевская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Сформировать из числа членов ТИК с правом решающего голоса рабочие комиссии:
1.1. По контролю за использованием системы ГАС «Выборы» в следующем составе:
Котяева Е.А. –председатель комиссии,
Шамрай Е.В. – член комиссии,
Голубенко С.А. – член комиссии.
1.2. По составлению протоколов об административных нарушениях в составе:
Иванов С.Э. –председатель комиссии,
Воронин Д.В. –член комиссии.

Председатель                                                                                                   С.В. Сенина
[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                                                                    Н.Н. Марченко